

alte bunuri si serv

I.D.: 100292723

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.107,56 RON - 3.107,56 RON

Descriere: 1 Kober vopsea lav ecoplast 15L+amorsa 3L V4110NA Buc. 9 168.07 1,512.61 2 Burghiu metal hss 6mm buc 8 7.14 57.14 3 Ciment CARPACEMENT 40KG buc 2 27.73 55.46 4 CM 11 PLUS 25 Kg buc 2 39.83 79.66 5 CM 9 25Kg buc 2 27.65 55.29 6 CT 126 20 Kg buc 6 32.86 197.14 7 CT 127 20Kg buc 1 46.05 46.05 8 Ipsos constructii 25KG ADERA BASIC buc 1 21.85 21.85 9 Kober amorsa pt zidarie 5L G8109 buc 7 28.57 200 10 Kober DILUANT 0.9 L D551 buc 12 13.45 161.34 11 Kober promo email ideea albastru mediu 10L+grund rosu 0.75L pach 1 197.48 197.48 12 LT 05937 Spaclu inox maner cauciuc 125mm buc 2 10.08 20.17 13 LT 08735 Disc diamantat continuu 230mm buc 1 51.26 51.26 14 LT 09523 Pensula maner lemn natur.50 mm buc 2 3.78 7.56 15 LT 09526 - Pensula maner lemn natur 90 mm buc 3 7.14 21.43 16 LT 09648 Bidinea profesionala 180x80mm buc 2 34.87 69.75 17 LT 09740 Trafalet acril galben-negru 250 mm.tija buc 5 25.63 128.15 18 LT 09759 - Set 2 role poliacril galben 100 mm buc 4 3.78 15.13 19 Polistirol ECO PLUS 25 kg buc 4 16.81 67.23 20 Spaclu cu maner gumat ergonomic 80mm Buc. 4 8.4 33.61 21 TM-26510 Gletiera inox dreapta tmax profi 280x125mm Buc. 2 44.54 89.08 22 TM-56688 Rezerva multikolor 11cm 2buc/set Buc.
